



Uutiskatsaus
30.4.1944 klo 6.

-1
572

300000 SISSIÄ on jo Titon armeijassa. Taistelu Balkanista on tehittyssä ratkaisuvaiheeseen. TYRJÄNLINNASSA vain klo 18 viimeisen kerran "Kahden naisen rakkaus". - Vappujuhlan liput jaetaan maksuttomasti lohkon yksiköille.

AAMUYÖLLÄ kaksiosainen vih. iskuosasto epäonnistui täydellisesti Ohdan tien suunnessa.

VARTIOILMOITUS TILANTEEN MUUTOKSIA. "Herra Everstiluutnantti, tk. 7:n parivartiopaikka № 2, vartiossa alikersantti Pajula ja sotamies Tuomola, ilmoitti vartiopaikan vanhin alik. Pajula. Tähystettävä koko etuosasto erikoisesti Saapaslehdon suuntaan. Vartiokaikana helvetin pientä tykistötoimintaa." Näin kuuluu pitkäpartainen leikinlaskija Matti Pajula eli "Kohtalon Matti" tehneen eilen ilmoituksen Saharaa tarkastaneelle komentajallemme. Ilmoitus pitikin sikäli paikkansa, että ryssä keskitti tukikohtaan paraita raskaita (joita tuli kolmattasataa TikK:n ja Ruuk:n lohkoille).

KARVALAN MARSSIHARJOITUKSET ovat taas alkaneet. Tietyvästi ei vielä kuitenkaan ole sattunut lomalehdöstä kieltäytynisiä sen takia. **14 VRK:n VUOROLOMIA** voidaan maanviljelijöille nyt myöntää. **TAMPEREELLE LÄHETETYT PUHDENPYÖT** ovat noudettavissa Ptkeskuksessa.

ILTALOMARAVINTOLAN NAHTÄVYYKSIÄ:



IRJA RISKI. TUULA KIISKI.

Opiskelemaan!

Lahjakkaan ja tarmokkaan nuorenmiehen ei ole pakko kenttäoloissakaan päästää tietojensa ja taitojensa rapautumaa. Puhumistolle ovat armeijassakin portit avoinna eteenpäin.

RINTAMAOPPILAAT ovat opiskeleet kemialla Viipurissa sekä saksaa ja latinaa kirjeitse. Ehkä joka kymmenettä on tuurannut: opintoloma. Tällä viikolla avataan T-lan Rajahovissa kiintoisa uutuuks: **Akateeminen Opintuhuone**. Siellä voivat ylioppilaat ja muut pitemmälle ehtineet ammattiympöristön oppilaat **keskiviikkoisin klo 8 - 17** luvan saatuaan syventyä lukuihinsa kenenkään häiritsemättä. Anomukset on Tyrjän komentajalle esitettyinä, esimiesten lausunnoilla varustettuina lähetettävä V-listustoitukseen; niissä on mainittava, mitä tutkintoa varten opintovapautta annetaan.

OPPIKOULUN 7- ja 8-luokkelaiset ohertavat entiseen tapaan S-järvellä, ja Ohdan lohkon rintamaoppikoulussa ovat tällä ja ensi viikolla lopputöitä.

MUSIIKKIOPISTO jatkaa hissunkissun toimintaansa. Uudet miehet voivat saada tietoja siitä Reipas 14:sta.

KANSAKOULUN LOPPUTODISTUS nappuu yli 500:lta tyrjäläiseltä. Tämän kokoontuvat kansakoulunopettajane, luutn. Ahtola, Vainio, Kylänpää, Koivunen ja Taipale sekä alik. Pylväinen keskustelemaan vapaaehtoisten kansakoulukurssien järjestämismahdollisuuksista lohkollemme.

TULEVILLE RAHAMIEHILLE järjestetty kirjanpitokurssi päättyi hiljalleen.

MAANVILJELIJÖILLE järjestetty lähiaikoina lyhyt "jokamiehen kengityssesepäkurssi". Mahdollisesti saadaan aikaa oikein maatalousharjoitteluaikin varten maatalousteknikoille mv-keskustelun puitteissa.

TAMPEREELLE on suunniteltu puhelinseminaarin, radioamatöörien, sähkö- ja puualan, kirjastoalan rakennus- ja puualan, kirjastoalan, kenttävarustustöiden ja taistelutöiden määrävien, niissä varsin kauniista mahdollisista esityksistä teutetaksi.

KAIKILLE on joka kymmenessä jokin portti avoinna. Ainakin kirjasto-opiskelun veräjä.